
Croce sulla schiena
Read More
SKU: 2349
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ida D'Esteeditore: Cinque luneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. 193. Brossura. Ristampa a cura del Comune di Venezia. brossura Buono (Good) (2349)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/croce-sulla-schiena/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Critica e poesia. Saggi e discorsi
di teoria letteraria
Read More
SKU: 1869
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Fubini Marioeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1966

Product Description
In 8 pp. 503. Bross. In barbe. Con un saggio su 'I generi nella critica musicale' di Luigi Ronga.
Seconda edizione riveduta e accresciuta di nuovi studi. Rare sottolineature con penna blu.
brossura Buono (Good) (1869)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/critica-e-poesia-saggi-e-discorsi-di-teoria-letteraria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La mente umana
Read More
SKU: 438
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: R. M. Goldensoneditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. 149. Brossura. Numerose illustrazioni b/n nel testo. brossura Buono (Good) (438)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-mente-umana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Aneddoti Borbonici
Read More
SKU: 109
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Erminio Scaleraeditore: Tipografica Editrice
Mario Pierroluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1966

Product Description
In 8, pp. 128. Brossura editoriale, sovraccoperta protetta da velina. Piccola Biblioteca
Napoletana, volume 2. brossura Buono (Good) (109)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aneddoti-borbonici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Jacobi. Scritti e testimonianze.
Una antologia degli scritti.
Read More
SKU: 2356
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Verra Valerio [a cura di].editore: Loescher
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
In-8° (cm. 20), pp. XLIX, 178, brossura editoriale, carta ingiallita altrimenti buona copia.
brossura Buono (Good) (2356)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/jacobi-scritti-e-testimonianze-una-antologia-degli-scritti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Elementi di semiologia
Read More
SKU: 1892
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Roland Bartheseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
In 16, pp. 96. Brossura. Nuovo Politecnico brossura Buono (Good) (1892)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elementi-di-semiologia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


Vita avventure e morte di Don
Giovanni : con tre scenari della
Commedia dell'Arte, un "opera
regia" e un dramma per musica.
Read More
SKU: 9197
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Macchia Giovannieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1966

Product Description
In 16, pp. XXIII+340. Brossura. Universale Laterza 48 brossura Molto buono (Very Good) (9197)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Vita di Antonio Gramsci
Read More
SKU: 9148
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Fiori Giuseppeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1966

Product Description
In 16, pp. 358. Brossura. Universale Laterza 39 brossura Molto buono (Very Good) (9148)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-di-antonio-gramsci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Storia del metodo nella scienza
giuridica. A cura di Sergio
Ventura
Read More
SKU: 346
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Larenz Karleditore: Giuffrèluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. XIV + 212, legatura editoriale con sovracoperta, timbro di biblioteca estinta al
frontespizio, etichetta cartacea al dorso. rilegato Buono (Good) (346)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-metodo-nella-scienza-giuridica-a-cura-di-sergio-ventura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


La terra desolata Frammento di
un agone Marcia trionfale.
Traduzione di Mario Praz
Read More
SKU: 3678
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: T. S. Elioteditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
In 16, pp. 88. Brossura. Collezione di Poesia brossura Buono (Good) (3678)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-terra-desolata-frammento-di-un-agone-marcia-trionfale-traduzione-di-mario-praz/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Il Liberty
Read More
SKU: 2913
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Barilli Renatoeditore: Fabbriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
in 16 (cm.13,5x19), pp.157 con 67 tavole a colori nel testo. Collezione: Elite, le arti e gli stili in
ogni tempo e paese. legatura editoriale rossa con titoli e fregi dorati al dorso, sovracop. 1.
edizione. Sovracop. con alcuni strappetti al margine, altrimenti buona copia. rilegato Buono
(Good) (2913)

Catologo Libreria Viborada
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